
19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:39:34Rhein-Berg Runners1989MEIßNER, PascalM1.(373)1

00:40:02ASV Duiaburg1989HERBERG, RainerM2.(392)2

00:40:521984SCHÄFER, MathiasM3.(291)3

00:43:18Pirate Hamburg1971MÄRZ, IngmarM4.(344)4

00:44:17BEW Laufgruppe1998KAPS, JonasM5.(390)5

00:46:501984STEEGER, DavidM6.(279)6

00:47:51Lebenshilfe Rennscheid1980SCHÖNEBORN, Jan CarlosM7.(338)7

00:48:111996SAHLI, JoséM8.(302)8

00:48:14Team Ortlinghaus1992PAUL, HenryM9.(183)9

00:48:26BEW Laufgruppe1980SCHREIBER, TorstenM10.(389)10

00:48:33Team Ortlinghaus1993SPLITTHOF, ArneM11.(188)11

00:48:55LG Hückeswagen1969RUESS, ThomasM12.(162)12

00:49:291994BENKENSTEIN, LauraW1.(382)13

00:49:391989DÖRPINGHAUS, MaikM13.(196)14

00:49:461970DE BRÖN, JörgM14.(326)15

00:49:52BVB 091980JOSWIG, JörgM15.(151)16

00:50:13Tri-Group Bergischland1978DÖRPINGHAUS, ChristianM16.(274)17

00:50:24FC Straberg1965WILKINSON, William JamesM17.(153)18

00:50:341982WEBER, JohannesM18.(380)19

00:51:12Team Ortlinghaus1977FRANZKOCH, BastianM19.(236)20

00:51:43Der Brandenburger Tor1964LOEM, GeorgM20.(246)21

00:52:12Hausmann Versorgungstechnik Gm1968COESFELD, GuidoM21.(277)22

00:52:211955FEIN, LudwigM22.(199)23

00:52:40Lebenshilfe RS1972DEHN, GuidoM23.(341)24

00:52:56WTV1970SCHULZ, AchimM24.(193)25

00:52:58RC Musketier Wuppertal2004MÄRZ, MagdalenaWJ1.(345)26

00:53:09Team Ortlinghaus1991HEINZ, NiklasM25.(178)27

00:53:131984LAUER, AndreasM26.(206)28

00:53:21RTB Remscheid1982KASEK, HeinrichM27.(355)29

00:53:29Union Biesfeld Triathlon1967SCHRÖDER, WolfgangM28.(376)30

00:53:32LT Krankenhaus Wermelskirchen2003GOOST, NikolasM29.(165)31

00:53:59LT Krankenhaus Wermelskirchen1970GOOST, HansM30.(164)32

00:54:24LH Eifel-Krücken1966GEORG, SchmitzM31.(163)33

00:54:31RTB Remscheid1966NIEDRIG, UtaW2.(168)34

00:54:36Dhünntalschule1970DÜTSCH, KatjaW3.(301)35

00:55:081959BENKENSTEIN, IlonaW4.(383)36

00:55:24Dhünntalschule1970MEYER, SvenM32.(300)37

00:56:521972RUTHE, TinaW5.(370)38

00:57:281960COURTS, ReinerM33.(361)39

00:57:39Sex, Drugs und Dauerlauf1964BURGHOF, ArndtM34.(169)40

00:57:41Hausmann Versorgungstechnik Gm1953HAUSMANN, JürgenM35.(159)41

00:59:011982MEIXNER, MirjamW6.(209)42

00:59:20SSV Dhünn2004HOPFSTOCK, AlexanderMJ1.(170)43

00:59:52Städtisches Gymnasium Klasse 6e2007BURGHOFF, EliasMJ2.(171)44

01:00:161983LINDGREN, GunnarM36.(208)45
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:00:231975RIEMANN, JensM37.(211)46

01:01:041976THIELE, JessicaW7.(215)47

01:01:211970JAECKEL, DietmarM38.(377)48

01:01:39Tura Pohlhausen2006HOPFSTOCK, SimonMJ3.(192)49

01:01:42Hausmann Versorgungstechnik Gm1984SCHMIDT, DavidM39.(160)50

01:01:431972D'ALTILIA, ValentinoM40.(350)51

01:01:54Optik Berghoff Runningteam1963BERGHOFF, FrankM41.(288)52

01:01:54Optik Berghoff Runningteam1970BERGHOFF, SimoneW8.(287)53

01:02:32FTB Volmarstein1965SCHELLETTER, RainerM42.(156)54

01:02:581982HAHN, SilkeW9.(202)55

01:03:04Team Ortlinghaus1983RUHLAND, ThomasM43.(184)56

01:03:06Brustläufer1969VÖLMECKE, MarcusM44.(150)57

01:03:08Team Ortlinghaus1984LAFFIN, SaschaM45.(181)58

01:03:18Team Ortlinghaus1988DISTEL, TobiasM46.(173)59

01:04:34Team Ortlinghaus1966SCHWEDE, JörgM47.(187)60

01:04:37Rathaus Team1956ALLES, HartmutM48.(167)61

01:04:37FTB Volmarstein1957SCHMITZ, WolfgangM49.(157)62

01:04:391975HILVERKUS, MichaM50.(203)63

01:05:04LG Hückeswagen1957VAN MUNSTER, SusanneW10.(289)64

01:05:101966LEUVELT, TatjanaW11.(360)65

01:05:13Brustläufer1970GLASER, StefanM51.(312)66

01:05:27Team Ortlinghaus1969BALDA, MarcelM52.(172)67

01:05:531975REDDERT, AnjaW12.(266)68

01:06:32LTG1973DEHN, KatrinW13.(166)69

01:07:15FTB Volmarstein1970REINS, FrankM53.(155)70

01:07:44Tv Frisch Auf Lennep1977NAWRATH, NadineW14.(393)71

01:07:551969PLATTE, AndréM54.(210)72

01:09:351987BREIDEN, KatharinaW15.(195)73

01:10:031973HUELSKAMP, JensM55.(205)74

01:10:571971EBELING, StefanieW16.(197)75

01:11:23Team Ortlinghaus1968HELLA, PetraW17.(179)76

01:12:21Team Ortlinghaus1968JONEN, BerndM56.(180)77

01:12:24Team Ortlinghaus1966LOPUSZANSKI, BeateW18.(182)78

01:15:581997NOWAK, LaraW19.(362)79

01:16:03Team Ortlinghaus1967GÜRTZGEN, UlrikeW20.(177)80

01:16:04Team Ortlinghaus1964VALERO, ThomasM57.(190)81

01:18:251984BLEEK, MarianM58.(194)82

01:21:23Team Ortlinghaus1974DOMBROWSKI, UweM59.(174)83

01:22:30Team Ortlinghaus2007SCHNÖLZER, Keke BenjaminMJ4.(186)84

01:23:45Team Ortlinghaus1972SCHNÖLZER, ArminM60.(185)85

01:24:011988BLASBERG, NinaW21.(379)86

01:24:221975HÖLLER, KerstinW22.(204)87

01:24:241954LIEBIG-PREUTEN, SilviaW23.(207)88
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:49:291994BENKENSTEIN, LauraW1.(382)1

00:52:58RC Musketier Wuppertal2004MÄRZ, MagdalenaWJ1.(345)2

00:54:31RTB Remscheid1966NIEDRIG, UtaW2.(168)3

00:54:36Dhünntalschule1970DÜTSCH, KatjaW3.(301)4

00:55:081959BENKENSTEIN, IlonaW4.(383)5

00:56:521972RUTHE, TinaW5.(370)6

00:59:011982MEIXNER, MirjamW6.(209)7

01:01:041976THIELE, JessicaW7.(215)8

01:01:54Optik Berghoff Runningteam1970BERGHOFF, SimoneW8.(287)9

01:02:581982HAHN, SilkeW9.(202)10

01:05:04LG Hückeswagen1957VAN MUNSTER, SusanneW10.(289)11

01:05:101966LEUVELT, TatjanaW11.(360)12

01:05:531975REDDERT, AnjaW12.(266)13

01:06:32LTG1973DEHN, KatrinW13.(166)14

01:07:44Tv Frisch Auf Lennep1977NAWRATH, NadineW14.(393)15

01:09:351987BREIDEN, KatharinaW15.(195)16

01:10:571971EBELING, StefanieW16.(197)17

01:11:23Team Ortlinghaus1968HELLA, PetraW17.(179)18

01:12:24Team Ortlinghaus1966LOPUSZANSKI, BeateW18.(182)19

01:15:581997NOWAK, LaraW19.(362)20

01:16:03Team Ortlinghaus1967GÜRTZGEN, UlrikeW20.(177)21

01:24:011988BLASBERG, NinaW21.(379)22

01:24:221975HÖLLER, KerstinW22.(204)23

01:24:241954LIEBIG-PREUTEN, SilviaW23.(207)24

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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22. Juni 2019, 19:36 Uhr



19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:39:34Rhein-Berg Runners1989MEIßNER, PascalM1.(373)1

00:40:02ASV Duiaburg1989HERBERG, RainerM2.(392)2

00:40:521984SCHÄFER, MathiasM3.(291)3

00:43:18Pirate Hamburg1971MÄRZ, IngmarM4.(344)4

00:44:17BEW Laufgruppe1998KAPS, JonasM5.(390)5

00:46:501984STEEGER, DavidM6.(279)6

00:47:51Lebenshilfe Rennscheid1980SCHÖNEBORN, Jan CarlosM7.(338)7

00:48:111996SAHLI, JoséM8.(302)8

00:48:14Team Ortlinghaus1992PAUL, HenryM9.(183)9

00:48:26BEW Laufgruppe1980SCHREIBER, TorstenM10.(389)10

00:48:33Team Ortlinghaus1993SPLITTHOF, ArneM11.(188)11

00:48:55LG Hückeswagen1969RUESS, ThomasM12.(162)12

00:49:391989DÖRPINGHAUS, MaikM13.(196)13

00:49:461970DE BRÖN, JörgM14.(326)14

00:49:52BVB 091980JOSWIG, JörgM15.(151)15

00:50:13Tri-Group Bergischland1978DÖRPINGHAUS, ChristianM16.(274)16

00:50:24FC Straberg1965WILKINSON, William JamesM17.(153)17

00:50:341982WEBER, JohannesM18.(380)18

00:51:12Team Ortlinghaus1977FRANZKOCH, BastianM19.(236)19

00:51:43Der Brandenburger Tor1964LOEM, GeorgM20.(246)20

00:52:12Hausmann Versorgungstechnik Gm1968COESFELD, GuidoM21.(277)21

00:52:211955FEIN, LudwigM22.(199)22

00:52:40Lebenshilfe RS1972DEHN, GuidoM23.(341)23

00:52:56WTV1970SCHULZ, AchimM24.(193)24

00:53:09Team Ortlinghaus1991HEINZ, NiklasM25.(178)25

00:53:131984LAUER, AndreasM26.(206)26

00:53:21RTB Remscheid1982KASEK, HeinrichM27.(355)27

00:53:29Union Biesfeld Triathlon1967SCHRÖDER, WolfgangM28.(376)28

00:53:32LT Krankenhaus Wermelskirchen2003GOOST, NikolasM29.(165)29

00:53:59LT Krankenhaus Wermelskirchen1970GOOST, HansM30.(164)30

00:54:24LH Eifel-Krücken1966GEORG, SchmitzM31.(163)31

00:55:24Dhünntalschule1970MEYER, SvenM32.(300)32

00:57:281960COURTS, ReinerM33.(361)33

00:57:39Sex, Drugs und Dauerlauf1964BURGHOF, ArndtM34.(169)34

00:57:41Hausmann Versorgungstechnik Gm1953HAUSMANN, JürgenM35.(159)35

00:59:20SSV Dhünn2004HOPFSTOCK, AlexanderMJ1.(170)36

00:59:52Städtisches Gymnasium Klasse 6e2007BURGHOFF, EliasMJ2.(171)37

01:00:161983LINDGREN, GunnarM36.(208)38

01:00:231975RIEMANN, JensM37.(211)39

01:01:211970JAECKEL, DietmarM38.(377)40

01:01:39Tura Pohlhausen2006HOPFSTOCK, SimonMJ3.(192)41

01:01:42Hausmann Versorgungstechnik Gm1984SCHMIDT, DavidM39.(160)42

01:01:431972D'ALTILIA, ValentinoM40.(350)43
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:01:54Optik Berghoff Runningteam1963BERGHOFF, FrankM41.(288)44

01:02:32FTB Volmarstein1965SCHELLETTER, RainerM42.(156)45

01:03:04Team Ortlinghaus1983RUHLAND, ThomasM43.(184)46

01:03:06Brustläufer1969VÖLMECKE, MarcusM44.(150)47

01:03:08Team Ortlinghaus1984LAFFIN, SaschaM45.(181)48

01:03:18Team Ortlinghaus1988DISTEL, TobiasM46.(173)49

01:04:34Team Ortlinghaus1966SCHWEDE, JörgM47.(187)50

01:04:37Rathaus Team1956ALLES, HartmutM48.(167)51

01:04:37FTB Volmarstein1957SCHMITZ, WolfgangM49.(157)52

01:04:391975HILVERKUS, MichaM50.(203)53

01:05:13Brustläufer1970GLASER, StefanM51.(312)54

01:05:27Team Ortlinghaus1969BALDA, MarcelM52.(172)55

01:07:15FTB Volmarstein1970REINS, FrankM53.(155)56

01:07:551969PLATTE, AndréM54.(210)57

01:10:031973HUELSKAMP, JensM55.(205)58

01:12:21Team Ortlinghaus1968JONEN, BerndM56.(180)59

01:16:04Team Ortlinghaus1964VALERO, ThomasM57.(190)60

01:18:251984BLEEK, MarianM58.(194)61

01:21:23Team Ortlinghaus1974DOMBROWSKI, UweM59.(174)62

01:22:30Team Ortlinghaus2007SCHNÖLZER, Keke BenjaminMJ4.(186)63

01:23:45Team Ortlinghaus1972SCHNÖLZER, ArminM60.(185)64
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER (AB 16)
00:39:34Rhein-Berg Runners1989MEIßNER, Pascalgesamt1.(373)1

00:40:02ASV Duiaburg1989HERBERG, Rainergesamt2.(392)2

00:40:521984SCHÄFER, Mathiasgesamt3.(291)3

00:43:18Pirate Hamburg1971MÄRZ, Ingmargesamt4.(344)4

00:44:17BEW Laufgruppe1998KAPS, Jonasgesamt5.(390)5

00:46:501984STEEGER, Davidgesamt6.(279)6

00:47:51Lebenshilfe Rennscheid1980SCHÖNEBORN, Jan Carlosgesamt7.(338)7

00:48:111996SAHLI, Joségesamt8.(302)8

00:48:14Team Ortlinghaus1992PAUL, Henrygesamt9.(183)9

00:48:26BEW Laufgruppe1980SCHREIBER, Torstengesamt10.(389)10

00:48:33Team Ortlinghaus1993SPLITTHOF, Arnegesamt11.(188)11

00:48:55LG Hückeswagen1969RUESS, Thomasgesamt12.(162)12

00:49:391989DÖRPINGHAUS, Maikgesamt14.(196)13

00:49:461970DE BRÖN, Jörggesamt15.(326)14

00:49:52BVB 091980JOSWIG, Jörggesamt16.(151)15

00:50:13Tri-Group Bergischland1978DÖRPINGHAUS, Christiangesamt17.(274)16

00:50:24FC Straberg1965WILKINSON, William Jamesgesamt18.(153)17

00:50:341982WEBER, Johannesgesamt19.(380)18

00:51:12Team Ortlinghaus1977FRANZKOCH, Bastiangesamt20.(236)19

00:51:43Der Brandenburger Tor1964LOEM, Georggesamt21.(246)20

00:52:12Hausmann Versorgungstechnik Gm1968COESFELD, Guidogesamt22.(277)21

00:52:211955FEIN, Ludwiggesamt23.(199)22

00:52:40Lebenshilfe RS1972DEHN, Guidogesamt24.(341)23

00:52:56WTV1970SCHULZ, Achimgesamt25.(193)24

00:53:09Team Ortlinghaus1991HEINZ, Niklasgesamt27.(178)25

00:53:131984LAUER, Andreasgesamt28.(206)26

00:53:21RTB Remscheid1982KASEK, Heinrichgesamt29.(355)27

00:53:29Union Biesfeld Triathlon1967SCHRÖDER, Wolfganggesamt30.(376)28

00:53:32LT Krankenhaus Wermelskirchen2003GOOST, Nikolasgesamt31.(165)29

00:53:59LT Krankenhaus Wermelskirchen1970GOOST, Hansgesamt32.(164)30

00:54:24LH Eifel-Krücken1966GEORG, Schmitzgesamt33.(163)31

00:55:24Dhünntalschule1970MEYER, Svengesamt37.(300)32

00:57:281960COURTS, Reinergesamt39.(361)33

00:57:39Sex, Drugs und Dauerlauf1964BURGHOF, Arndtgesamt40.(169)34

00:57:41Hausmann Versorgungstechnik Gm1953HAUSMANN, Jürgengesamt41.(159)35

01:00:161983LINDGREN, Gunnargesamt45.(208)36

01:00:231975RIEMANN, Jensgesamt46.(211)37

01:01:211970JAECKEL, Dietmargesamt48.(377)38

01:01:42Hausmann Versorgungstechnik Gm1984SCHMIDT, Davidgesamt50.(160)39

01:01:431972D'ALTILIA, Valentinogesamt51.(350)40

01:01:54Optik Berghoff Runningteam1963BERGHOFF, Frankgesamt52.(288)41

01:02:32FTB Volmarstein1965SCHELLETTER, Rainergesamt54.(156)42

01:03:04Team Ortlinghaus1983RUHLAND, Thomasgesamt56.(184)43
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER (AB 16)
01:03:06Brustläufer1969VÖLMECKE, Marcusgesamt57.(150)44

01:03:08Team Ortlinghaus1984LAFFIN, Saschagesamt58.(181)45

01:03:18Team Ortlinghaus1988DISTEL, Tobiasgesamt59.(173)46

01:04:34Team Ortlinghaus1966SCHWEDE, Jörggesamt60.(187)47

01:04:37Rathaus Team1956ALLES, Hartmutgesamt61.(167)48

01:04:37FTB Volmarstein1957SCHMITZ, Wolfganggesamt62.(157)49

01:04:391975HILVERKUS, Michagesamt63.(203)50

01:05:13Brustläufer1970GLASER, Stefangesamt66.(312)51

01:05:27Team Ortlinghaus1969BALDA, Marcelgesamt67.(172)52

01:07:15FTB Volmarstein1970REINS, Frankgesamt70.(155)53

01:07:551969PLATTE, Andrégesamt72.(210)54

01:10:031973HUELSKAMP, Jensgesamt74.(205)55

01:12:21Team Ortlinghaus1968JONEN, Berndgesamt77.(180)56

01:16:04Team Ortlinghaus1964VALERO, Thomasgesamt81.(190)57

01:18:251984BLEEK, Mariangesamt82.(194)58

01:21:23Team Ortlinghaus1974DOMBROWSKI, Uwegesamt83.(174)59

01:23:45Team Ortlinghaus1972SCHNÖLZER, Armingesamt85.(185)60

MÄNNL. JUGEND (BIS 15)
00:59:20SSV Dhünn2004HOPFSTOCK, Alexandergesamt43.(170)1

00:59:52Städtisches Gymnasium Klasse 6e2007BURGHOFF, Eliasgesamt44.(171)2

01:01:39Tura Pohlhausen2006HOPFSTOCK, Simongesamt49.(192)3

01:22:30Team Ortlinghaus2007SCHNÖLZER, Keke Benjamingesamt84.(186)4

FRAUEN (AB 16)
00:49:291994BENKENSTEIN, Lauragesamt13.(382)1

00:54:31RTB Remscheid1966NIEDRIG, Utagesamt34.(168)2

00:54:36Dhünntalschule1970DÜTSCH, Katjagesamt35.(301)3

00:55:081959BENKENSTEIN, Ilonagesamt36.(383)4

00:56:521972RUTHE, Tinagesamt38.(370)5

00:59:011982MEIXNER, Mirjamgesamt42.(209)6

01:01:041976THIELE, Jessicagesamt47.(215)7

01:01:54Optik Berghoff Runningteam1970BERGHOFF, Simonegesamt53.(287)8

01:02:581982HAHN, Silkegesamt55.(202)9

01:05:04LG Hückeswagen1957VAN MUNSTER, Susannegesamt64.(289)10

01:05:101966LEUVELT, Tatjanagesamt65.(360)11

01:05:531975REDDERT, Anjagesamt68.(266)12

01:06:32LTG1973DEHN, Katringesamt69.(166)13

01:07:44Tv Frisch Auf Lennep1977NAWRATH, Nadinegesamt71.(393)14

01:09:351987BREIDEN, Katharinagesamt73.(195)15

01:10:571971EBELING, Stefaniegesamt75.(197)16

01:11:23Team Ortlinghaus1968HELLA, Petragesamt76.(179)17

01:12:24Team Ortlinghaus1966LOPUSZANSKI, Beategesamt78.(182)18
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19. Mittsommernachtslauf des CVJM Dhünn
WERMELSKIRCHEN-DHÜNN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN (AB 16)
01:15:581997NOWAK, Laragesamt79.(362)19

01:16:03Team Ortlinghaus1967GÜRTZGEN, Ulrikegesamt80.(177)20

01:24:011988BLASBERG, Ninagesamt86.(379)21

01:24:221975HÖLLER, Kerstingesamt87.(204)22

01:24:241954LIEBIG-PREUTEN, Silviagesamt88.(207)23

WEIBL. JUGEND (BIS 15)
00:52:58RC Musketier Wuppertal2004MÄRZ, Magdalenagesamt26.(345)1
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